
 
 
 
        Na osnovu člana 38 stav 1 tačka 21 Zakona o lokalnoj samoupravi („Službeni list CG-
Opštinski propisi“ br. 02/18), člana 46 stav 1 tačka 21 Statuta Opštine Bijelo Polje („Sl.list CG-
Opštinski propisi“ br. 19/18) i člana 6 i 10 Odluke o obrazovanju radnih tijela Skupštine, 
(„Službeni list RCG-Opštinski propisi“ br. 44/06 i Službeni list CG-Opštinski propisi“ br. 26/10), 
Skupština opštine Bijelo Polje, na sjednici održanoj 13.09. 2018.godine, donijela je 
 
 

ODLUKU 
o izboru predsjednika i članova Odbora za izbor i imenovanja 

 
 

Član 1 
 

U Odbor za izbor i imenovanja biraju se: 
     
           - Abaz Kujović, predsjednik 
 
            i članovi: 
 

 - Abaz Dizdarević 
 - Vesna Pavićević 
 - dr Rade Ranitović 
 - Marko Ljujić 
 
 

Član 2 
 

   Predsjednik i članovi Odbora za izbor i imenovanja biraju se na period od četiri godine. 
 Mandat predsjednika i članova Odbora traje do prestanka mandata Skupštine, odnosno 
do dana razrješenja od dužnosti na koju su izabrani. 
  

Član 3 
 

   Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviće se u „Službenom listu CG – 
Opštinski propisi“. 

 
 

Broj 02-8182                                           
Bijelo Polje, 13.09.2018.god.                         
   
 

SKUPŠTINA OPŠTINE BIJELO POLJE 
 

                                                                                                                           PREDSJEDNIK, 
                                                                                                             Abaz Dizdarević,s.r. 

   


